
　　　　※平成３０年３月をもちまして、専門相談業務は終了しました。

平成　　　　年　　　　月　　　　日 窓口記入欄　（NO.     　　　　　    )

施設名

(　)は宿泊施設の場合に
記入願います

 □すべて施設内で調理　　　□一部外部へ依頼 □すべて外部へ依頼

□使用することがある □よく使用する

□使用することがある □よく使用する

 □必ず遡って確認する □確認しないときもある □確認しない　

□確立できていない

※上記項目必ずご記入願います。（ＦＡＸ・メールアドレスはどちらか一方でも可）

ご希望の
回答方法

※相談内容等につきまして、お電話で内容確認させていただく場合もあります。ご了承ください。

　　　　ＦＡＸ　　　　　　メール　　　　　　面談

相談内容

相談者の
所属

ＴＥＬ

＜調理の状況＞　

食事調理方法

インスタント出汁の使用  □使用しない

インスタント・合わせ調味料の使用

〒

（部屋数　　　　　　受入可能人数　　　　　　　）

 □使用しない

特定原材料の確認

 □確立ずみ

住　　所

フリガナ

相談者名

原材料の確認システムの確立

ＦＡＸ

メールアドレス
（携帯不可）

       食物アレルギー相談シート 

食物アレルギーの子 京都おこしやす 専門相談窓口 



○インスタント出汁の例

　和風だしの素、固形・顆粒コンソメの素、鶏がらスープの素など

○インスタント・合わせ調味料の例

　出汁入り調味料：めんつゆ、即席みそなど

　調味ソース類：麻婆豆腐の素、中華合わせ調味料、ミートソース、チリソースなど

　ソース類：とんかつソース、お好み焼きソース、粉末焼きそばソースなど

　ルウ類：カレールウ、ハヤシルウなど

　ドレッシング類：ドレッシング、マヨネーズなど

○特定原材料（７品目）

　卵・牛乳・小麦・えび・かに・落花生・そば


